

BIK. II.0057/5/10

ZASTĘPCA DYREKTORA
Wydziału Organizacyjnego
Łódź, 26 lipca 2010 r.

Jarosław Trojanowski

Pani
Marianna Ciecierska
Radna Rady Miejskiej w Łodzi

Podobnie jak dla Pani, także dla mnie bardzo ważna jest problematyka dotycząca tzw. dopalaczy, które od blisko dwóch lat stają się prawdziwą plagą w naszym mieście. Od lutego tego roku, czyli od początku swojego urzędowania podjąłem szereg działań zmierzających do zahamowania wzrostu liczby sklepów a przede wszystkim osób z nich korzystających. Jednym z tych działań jest społeczna kampania finansowana „Tylko słabi gracze biorą dopalacze” z budżetu miasta. Liczę na dalsze wsparcie tych działań ze strony Pani Radnej.

5 lipca zorganizowałem spotkanie z prezydentami i burmistrzami sąsiednich miast oraz przedstawiciele instytucji kontrolnych i spółdzielni mieszkaniowych. Uznałem, iż wymiana doświadczeń pozwoli skoordynować, a tym samym wzmocnić nasze działania. W spotkaniu wziął również udział Minister Sprawiedliwości Krzysztof Kwiatkowski.

Wspólnie zaapelowaliśmy do parlamentarzystów o jak najszybsze przyjęcie rozwiązań prawnych mających pomóc w walce z tzw. dopalaczami. Bo to właśnie od decyzji posłów i senatorów zależało będzie, kiedy instytucje kontrolne zyskają prawną broń w zmaganiach z legalnymi narkotykami.

Informacja o spotkaniu była opublikowana na stronie internetowej Urzędu Miasta Łodzi w kalendarzyku samorządowym. Spotkanie miało więc charakter otwarty.

Podobnie, jak Pani Radna mam również nadzieję, że tzw. dopalacze nigdy nie będą przedmiotem walki politycznej, bo w naszym wspólnym interesie jest jak najbardziej skuteczna walka z tymi niebezpiecznymi substancjami.

Pozwalam sobie załączyć Pani kserokopię Apelu podpisanego po lipcowym spotkaniu z władzami innych miast.


Lukasz Magin

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej
2. Wydział Organizacyjny UMŁ

Apel do parlamentarzystów w sprawie dopalaczy

My niżej podpisani, deklarujemy podjęcie wszelkich działań zmierzających do ograniczenia handlu „dopalaczami”. Wyrażamy swój zdecydowany sprzeciw wobec powszechnego dostępu do tzw. legalnych narkotyków i wobec oszustwa jakim jest sprzedaż rzekomych środków kolekcjonerskich. Mówimy „nie” dystrybucji dopalaczy, szczególnie wśród dzieci i młodzieży. Mówimy „nie” obecności tych niebezpiecznych używek w Naszych Miastach. Popieramy tych, którzy już wypowiedzieli wojnę handlarzom dopalaczy.

Apelujemy do parlamentarzystów o szybkie przyjęcie rozwiązań prawnych zaproponowanych przez Ministerstwo Zdrowia i Ministerstwo Sprawiedliwości, które staną się skutecznym orężem w walce z handlem dopalaczami.

*Ciąg dalszy podpisów pod apelem do
parlamentarzystów w sprawie dopalaczy*

Łódź 05.07.2010r.